
Rond 1 Ring Knutstorp Rond 2 Kinnekulle Ring R3 Mantorp Park Totalpoäng TA-Tipset efter R3
Placering Namn Poäng Placering Namn Poäng Placering Namn Poäng Placering Namn Poäng

1 Tobias Lehtinen 16 1 Robin Plato 14 1 Emil Andersson 16 1 Tobias Lehtinen 42
2 Lennart Plato 14 2 Robert Johansson 13 2 Peter Hanson 16 2 Robert Johansson 39
3 Robin Ekman 14 2 Andreas Gottfridsson 13 3 Tobias Lehtinen 16 3 Emil Andersson 38
3 Daniel Troberg 14 3 Joakim Andersson 12 4 Peter Rasmusson 15 4 Erik Olsson 37
3 Peter Wärhner 14 3 Joakim Birgersson 12 5 Erik Olsson 15 5 Janne Jumisko 36
3 Tomas Olsson 14 3 Robin Skälhammar 12 6 Mikael Jordan 14 5 Peter Rasmusson 36
3 Janne Jumisko 14 3 Niklas Maisaari 12 7 David Beckham 14 6 Lennart Plato 35
4 Martin Gustavsson 13 3 Lennart Plato 12 8 Andreas Holmström 14 6 Peter Wärhner 35
4 Edward Dahlberg 13 3 Oscar Löfquist 12 9 Pekka Tångström 14 7 Edward Dahlberg 33
4 Simon Strand 13 4 Gustaf Burström 11 10 Willy Ivarsson 14 8 Fredrik Gehammar 32
4 Erik Olausson 13 4 Jonas Pentell 11 11 Robert Johansson 14 8 Robert Dahlberg 32
4 Anton Svensson 13 4 Pär Kraemer 11 12 Robert  Dahlberg 14 9 Katja Yurova 31
4 Erik Olsson 13 4 Carl Winberg 11 13 Robin Plato 14 9 Pekka Tångström 31
4 Emil Andersson 13 4 Anders Karlsson 11 14 Madelene Skälhammar 14 10 Markus Jonsson 30
5 Maria Valentin 12 4 Hans Holmlund 11 15 Joakim Birgersson 13 11 Mikael Helmin 29
5 Marcus Persson 12 4 Mikael Jordan 11 16 Anders Karlsson 13 12 Henrik Persson 28
5 Dan Segolson 12 5 Fredrik Liljeroth 10 17 Robbin Plato 13 12 Robin Plato 28
5 Robert Johansson 12 5 Peter Rasmusson 10 18 Johan Palmqvist 13 13 Andreas Holmström 26
5 Henrik Ryberg 12 5 Ekaterina Yurova 10 19 Janne Jumisko 12 14 Johan Palmqvist 25
5 Johan Palmqvist 12 5 Jimmy Sjöström 10 20 Markus Jonsson 12 14 Joakim Birgersson 25
5 Mikael Vistrand 12 5 Tobias Lehtinen 10 21 Roffe Gustafsson 12 14 Mikael Jordan 25
5 MIKI SUBOTIC 12 5 Mikael Helmin 10 22 Ben ODonnell 12 15 Tomas Olsson 24
5 Katja Yurova 12 5 Roffe Gustafsson 10 23 Esteban Gonzalez 12 15 Oscar Löfquist 24
5 Daniel Andersen 12 5 Tomas Olsson 10 24 Peter Wärhner 12 15 Andreas Gottfridsson 24
5 Oscar Löfquist 12 5 Jennie Tranblom 10 25 Armando  Ramadan 12 15 Anders Karlsson 24
5 Mattias Martinson 12 6 Ellen Waldton 9 26 Fredrik Gehammar 12 16 Roffe Gustafsson 23
5 Andreas Holmström 12 6 Rikard Sjöholm 9 27 Edward Dahlberg 11 16 Esteban Gonzalez 23
6 Marcus Karlsson 11 6 Edward Dahlberg 9 28 Börje Persson 11 16 Willy Ivarsson 23
6 Elna Gustavsson 11 6 Fredrik Wiborg 9 29 Henrik  Persson 11 17 Joakim Andersson 22
6 Pei Hsuan Wu 11 6 Emil Andersson 9 30 Niclas Hagberg 10 17 Madelene Skälhammar 22
6 Peter Rasmusson 11 6 Willy Ivarsson 9 31 Robin Martinsson 10 18 Martin Gustavsson 21
6 Henrik Persson 11 6 Börje Persson 9 32 Ville Gustafsson 10 18 Robin Skälhammar 21
6 Fredrik Grunte 11 6 Petet Hanson 9 33 Katja Yurova 9 18 Ville Gustafsson 21
6 Ville Gustafsson 11 6 Lucas Andersson 9 34 Mikael Helmin 9 19 Fredrik Liljeroth 20
6 Andreas Gottfridsson 11 6 Fredrik Gehammar 9 35 Lennart Plato 9 19 Anton Svensson 20
6 Johan Schuman 11 6 Peter Wärhner 9 36 Daniel Karlsson 9 19 Börje Persson 20
6 Esteban Gonzalez 11 6 Jinnie Skoog 9 37 Tomas Olsson 8 20 Kevin Olsson 18
6 Rickard Martinsson 11 6 Pekka Tångström 9 38 Perry Johansson 6 20 Tomas Olsson 18
6 Roffe Gustafsson 11 6 Erik Olsson 9 21 Mikael Sahlström 17
6 JImmie Swedenborn 11 7 Tobias Asp 8 22 Peter Hanson 16
6 Robert Dahlberg 11 7 Pontus Parneryd 8 22 Jonas Lundin 16
6 Fredrik Gehammar 11 7 Mikael Sahlström 8 23 David Beckham 14
7 Fredrik Liljeroth 10 7 Martin Gustavsson 8 23 Robin Ekman 14
7 Urban Sjögren 10 7 Madelene Skälhammar 8 23 Daniel Troberg 14
7 David Johansson 10 7 Kevin Olsson 8 24 Simon Strand 13
7 David Nyremo 10 7 Markus Jonsson 8 24 Erik Olausson 13
7 Kevin Olsson 10 7 Janne Jumisko 8 25 Maria Valentin 12
7 Markus Jonsson 10 8 Jonas Lundin 7 25 Marcus Persson 12
7 Mikael Helmin 10 8 Karl Lundgren 7 25 Dan Segolson 12
7 Joakim Andersson 10 8 Anton Svensson 7 25 Henrik Ryberg 12
8 Kjell Gehammar 9 8 Conny Rydell 7 25 Mikael Vistrand 12
8 Jonas Lundin 9 8 Gustav Granqvist 7 25 MIKI SUBOTIC 12
8 Mikael Sahlström 9 8 Robert Dahlberg 7 25 Daniel Andersen 12
8 Robin Skälhammar 9 9 Henrik Persson 6 25 Mattias Martinson 12
9 Pekka Tångström 8 25 Niklas Maisaari 12
9 Fredrik Danielsson 8 25 Ben ODonnell 12

25 Armando Ramadan 12
26 Marcus Karlsson 11
26 Elna Gustavsson 11
26 Pei Hsuan Wu 11
26 Fredrik Grunte 11
26 Johan Schuman 11
26 Rickard Martinsson 11
26 JImmie Swedenborn 11
26 Gustaf Burström 11
26 Jonas Pentell 11
26 Pär Kraemer 11
26 Carl Winberg 11
26 Hans Holmlund 11
27 Urban Sjögren 10
27 David Johansson 10
27 David Nyremo 10
27 Jimmy Sjöström 10
27 Tobias Lehtinen 10
27 Jennie Tranblom 10
27 Niclas Hagberg 10
27 Robin Martinsson 10
28 Kjell Gehammar 9
28 Ellen Waldton 9
28 Rikard Sjöholm 9
28 Fredrik Wiborg 9
28 Petet Hanson 9
28 Lucas Andersson 9
28 Jinnie Skoog 9
28 Daniel Karlsson 9
29 Fredrik Danielsson 8
29 Tobias Asp 8
30 Pontus Parneryd 8
30 Karl Lundgren 7
30 Conny Rydell 7
30 Gustav Granqvist 7
31 Perry Johansson 6


